1

Edital ICEPi/SESA Nº 027/2023

        RESULTADO FINAL

Referente a Primeira Análise e Validação das Inscrições

RESULTADO FINAL DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 027/2023 DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM EQUIPES
DE CONSULTÓRIO NA RUA PELO COMPONENTE DE PROVIMENTO E
FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO
DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e
prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do
Edital ICEPi/SESA Nº 027/2023 e seus anexos, em especial ao item 9.8. torna público o RESULTADO

FINAL – referente a Primeira Análise e Validação das Inscrições dos candidatos do processo seletivo
simplificado para profissionais em Equipes de Consultório na Rua atuarem pelo componente de
Provimento e Fixação de Profissionais do Programa Estadual de Qualificação da  Atenção Primária à
Saúde.

1. Fica divulgado o RESULTADO FINAL – Referente a Primeira Análise e Validação das Inscrições do
Edital ICEPi/SESA Nº 027/2023, de acordo com o Anexo Único.

Vitória,  25 de julho de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
23

-K
S

3G
R

N
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

25
/0

7/
20

23
 1

6:
24

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

5

2

ANEXO ÚNICO

    EDITAL ICEPi/SESA Nº 027/2023
         RESULTADO FINAL

            Referente à Primeira Análise e Validação das Inscrições

Nº
SUBMISSÃO

CASSIFICAÇÃO
MUNICIPAL*

CLASSIFICAÇÃO
APÓS RECURSO**

NOME CIVIL CATEGORIA PROFISSIONAL MUNICÍPIO DE ESCOLHA
RESULTADO DA INSCRIÇÃO

APÓS RECURSO

        ASSISTENTE SOCIAL

HJLVHGIV 2 1 BRUNELA DA VITORIA DE NARDI ASSISTENTE SOCIAL ARACRUZ VALIDADA

VHI63MZY 3 2 KATELINE VALERIA FARIAS SILVA ASSISTENTE SOCIAL ARACRUZ VALIDADA

NYA8MNCR 4 3 LUCIANA DA SILVA DE JESUS BARBOSA ASSISTENTE SOCIAL ARACRUZ VALIDADA

ZYXOUYPA 3 1 FLAVIA CONSULE PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

OJCCXXIW 6 2 ANDRESSA LIMA XAVIER ASSISTENTE SOCIAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

9SGT3W1P 8 3 SIMONI DE OLIVEIRA CORREA ASSISTENTE SOCIAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

A3OXYICE 1 1 KAROLINE CARNEIRO FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL CARIACICA VALIDADA

DQW1THUS 3 2 SANDRA FERNANDE MACIEL ARAUJO ASSISTENTE SOCIAL CARIACICA VALIDADA

E5IQDTK7 6 3 YEDA MARIA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL CARIACICA VALIDADA

VOPYNDPA 2 1 MARCELLY MIRANDOLA DUARTE ASSISTENTE SOCIAL SÃO MATEUS VALIDADA

FVD1XRUA 4 2 INEZ MENEZES PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL SÃO MATEUS VALIDADA

PKWWZUBN 5 3 AMANDA FRANCISCO ASSISTENTE SOCIAL SÃO MATEUS VALIDADA

0KXBG9EL 3 1 ANDREA FREITAS DE ALVARENGA ASSISTENTE SOCIAL SERRA VALIDADA

ZL6J0FL4 4 2 CARLA OPERIANO DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL SERRA VALIDADA

CC1HZA8Y 5 3 ANA PAULA GUIMARAES ASSISTENTE SOCIAL SERRA VALIDADA

BF54J5SO 6 4 AUGUSTO DEL CARO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL SERRA VALIDADA

TUXZMVVH 7 5 LARISSA DE LIMA BANHOS ASSISTENTE SOCIAL SERRA VALIDADA

81D6EHNC 10 6 JOELMA VIEIRA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL SERRA VALIDADA

        CIRURGIÃO-DENTISTA

EF1XUTW7 1 1 JOSIMAR SANTORIO DA SILVEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

4S2WUC54 3 2 CARLOS JOSÉ GARCIA PEREIRA CIRURGIÃO-DENTISTA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

DGSK73WY 4 3 ADRIANO SOUZA VIANA CIRURGIÃO-DENTISTA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

MAAF6ORX 5 4 MÉRCIA CIBELE BRITO VASCONCELOS CIRURGIÃO-DENTISTA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

7WTX9ZQF 1 1 LUIZA MONTEIRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA VALIDADA

KJGPRECB 2 2 VANESSA PACHECO DE OLIVEIRA MOTA CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA VALIDADA

ZRNKAZ25 4 3 CINTIA PASSAMANI PEREIRA CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA VALIDADA

        ENFERMEIRO

FRTAGEC6 4 1 DIÊGO NUNES RICARTE ENFERMEIRO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

VXTH2PKK 5 2 SUYANNE SILOTI LUCAS CORREA ENFERMEIRO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

20
23

-K
S

3G
R

N
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

25
/0

7/
20

23
 1

6:
24

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

5

3

VO3ASWBO 6 3 GIZA CARLA NITZ ENFERMEIRO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

H0MD24ZV 8 4 ELISANGELA SOARES LINHARES ENFERMEIRO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

L2DSHQLQ 3 1 ALINE DOS SANTOS PINHEIRO BAUTZ GUIMARÃES ENFERMEIRO CARIACICA VALIDADA

F2YTAEAA 5 2 CLAUDINEIA DE OLIVEIRA ALMEIDA VANZELER ENFERMEIRO CARIACICA VALIDADA

00ZRNPNV 8 3 KENIA MATEUS TOLEDO ENFERMEIRO CARIACICA VALIDADA

LNPWK5Z1 10 4 IVANETE DA VITORIA FABIANO DO NASCIMENTO ENFERMEIRO CARIACICA VALIDADA

PUPHVHPB 11 5 MARIA APARECIDA DIAS DA SILVA  ENFERMEIRO CARIACICA VALIDADA

TK6MBRU3 1 1 ELIENE OLIVEIRA GONÇALVES ENFERMEIRO SÃO MATEUS VALIDADA

VO7AXV2L 2 2 ALICE BONELÁ FRINHANI SPÍNDOLA ENFERMEIRO SÃO MATEUS VALIDADA

FRC9QQRQ 4 3 LEONIA TOZETTI SANTOS ENFERMEIRO SÃO MATEUS VALIDADA

ZNWGRWJI 1 1 DEBORA CRISTINA MARTINS ENFERMEIRO SERRA VALIDADA

ZWEKTFPQ 4 2 FRANCISCO PAULO MORAES NETO ENFERMEIRO SERRA VALIDADA

ZNULIWE1 5 3 MARIA APARECIDA DA SILVA ENFERMEIRO SERRA VALIDADA

PIWZLVRG 8 4 GRACIELIA SANTOS SILVA ENFERMEIRO SERRA VALIDADA

XGMEKFNU 13 5 CARLAURA SILVA DE LIMA CONCEIÇÃO  ENFERMEIRO SERRA VALIDADA

XQIACKZR 15 6 CLEYDE JACINTA DE MORAES INOCENCIO ENFERMEIRO SERRA VALIDADA

4WGYMWTX 16 7 CINTIA BASTOS DE SOUZA ENFERMEIRO SERRA VALIDADA

HFZNC7XR 2 1 CRISTINA KLEIN RAMOS MALOSTO ENFERMEIRO VILA VELHA VALIDADA

TMG8NMU5 3 2 PATRICIA GONÇALVES CARLETO DE ALCANTARA ENFERMEIRO VILA VELHA VALIDADA

B4GSHZ4F 5 3 THAIS DA SILVA SIMÕES ENFERMEIRO VILA VELHA VALIDADA

        MÉDICO CLÍNICO

AGMLJBAG 2 1 HEMERSON HUBNER MÉDICO CLÍNICO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

35JW9N3Z 3 2 AMANDA PEREIRA PONTES  MÉDICO CLÍNICO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

JQPU1JT2 1 1 ILZA NATÁLAI BECHER BUROCK MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA VALIDADA

P0NTJ0GH 3 2 JULIANA DOS SANTOS COSTA MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA VALIDADA

DWOGAV3W 4 3 LILIAN SIQUEIRA DO CANTO MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA VALIDADA

2XWVEMKB 5 4 GABRIELA PACHECO BARBOSA MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA VALIDADA

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

DHSVJBV1 1 1 EMILLY MARTINELLI ROSSI
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

SERRA VALIDADA

MY4CR36L 4 2 RITA LAYSE FERREIRA BRITO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

SERRA VALIDADA

Y0NEK9ZU 5 3 ADRIANO ALVES
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

SERRA VALIDADA

CA8XD4HU 6 4 PAULO ANDRÉ BORBA DA ROCHA
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

SERRA VALIDADA

20
23

-K
S

3G
R

N
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

25
/0

7/
20

23
 1

6:
24

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

5

4

YJQXKXYZ 7 5 FELIPE MACEDO CASTRO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

SERRA VALIDADA

F6WUNLAC 8 6 VINICIUS RIBEIRO MADUREIRA
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

SERRA VALIDADA

OAMGAI5W 14 7 PABLO HENRIQUE RIBEIRO AMBRÓSIO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

SERRA VALIDADA

YC4O1GXB 16 8 FILIPE BAUTZ DAL BEN
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

SERRA VALIDADA

        PSICÓLOGO

JYGLJFNS 1 1 CARLA ROBERTA DO NASCIMENTO  PSICÓLOGO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

HTFSA1DE 2 2 KAROLINE ASSAFRÃO MOREIRA DA SILVA PSICÓLOGO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

QP4GX3DM 3 3 DEBORA MARIA SILVA DUTRA PSICÓLOGO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM VALIDADA

IKTBGD3K 2 1 BEATRIZ MOTTA NEVES PSICÓLOGO CARIACICA VALIDADA

KNOZUGKK 3 2 LIRYA SERAFIM FIGUEIREDO PSICÓLOGO CARIACICA VALIDADA

DHB9PKPO 5 3 RAQUEL MEIRELES PRADO DE ALMEIDA PSICÓLOGO CARIACICA VALIDADA

HVRMT96J 1 1 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS PSICÓLOGO SÃO MATEUS VALIDADA

VAP9WSGT 2 2 LUCAS DE JESUS SANTOS PSICÓLOGO SÃO MATEUS VALIDADA

3VMAKEGP 3 3 INACIO SALVADOR MATOS SILVA PSICÓLOGO SÃO MATEUS VALIDADA

F4MQUQGU 1 1 MERY HELEN BUZATTO NOGUEIRA PSICÓLOGO SERRA VALIDADA

P1RBQDEU 2 2 MARIANA SANTOS BORGES PSICÓLOGO SERRA VALIDADA

JVMCD53Z 3 3 BRUNA VIEIRA GOMES SAAD PSICÓLOGO SERRA VALIDADA

ICXI1927 4 4 YASMIN CUPERTINO REIS PSICÓLOGO SERRA VALIDADA

T4BF5CRS 6 5 JULIANA PEREIRA NUNES PSICÓLOGO SERRA VALIDADA

KWEX0IBE 8 6 GIOVANNI GOMES COELHO PSICÓLOGO SERRA VALIDADA

QAVFPRFB 3 1 EMILY DE JESUS FRAGA PSICÓLOGO VILA VELHA VALIDADA

I8FWRKEN 4 2 SHEILA GONÇALVES MOREIRA DA SILVA PSICÓLOGO VILA VELHA VALIDADA

VJWZJOVX 8 3 JUSSIARA DAS CHAGAS GOMES PSICÓLOGO VILA VELHA VALIDADA

*CONFORME SEGUNDA ETAPA - CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
**CONSIDERANDO OS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO VALIDADA APÓS A FASE DO RECURSO

20
23

-K
S

3G
R

N
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

25
/0

7/
20

23
 1

6:
24

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

5

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 25/07/2023 16:24:36 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 25/07/2023 16:24:36 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA LAURITA NUNES MAIA (ESPECIALISTA GESTAO, REGULACAO E VIGILANCIA EM SAUDE - ICEPI - SESA -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-KS3GRN

20
23

-K
S

3G
R

N
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

25
/0

7/
20

23
 1

6:
24

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

5

		2023-07-25T16:24:37-0300